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SUNUŞ YAZISI 

 

Kütahya, Türk tarihinin ve siyasal gelişim sürecinin en kritik dönemeçlerine tanıklık etmiş 

köklü bir yerleşim merkezidir. Osmanlı Devleti’nin kuruluşuna (1299), İstiklâl Harbi’nin 

dönüm noktalarından biri olan 30 Ağustos 1922 Dumlupınar Zaferi ile Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluşuna (1923) ve ülkemizin çok partili siyasal hayata geçişine (1946) ev 

sahipliği yapmıştır. Bu yönüyle Kütahya, yalnızca tarihsel olayların sahnesi değil, aynı 

zamanda devlet geleneğimizin sürekliliğini, demokratik kültürün olgunlaşmasını ve ulusal 

kimliğin inşasını temsil eden bir sembol şehir konumundadır. 

Cumhuriyet tarihimizin önemli aktörlerinden biri olan Demokrat Parti lideri Adnan Menderes’e 

başbakanlık yolunu açan demokratik dinamizmin temelinde de Kütahya’nın tarih boyunca 

taşıdığı özgürlükçü, yenilikçi ve toplumsal dönüşüme açık ruhun izleri görülmektedir. Bu ruh, 

şehrin hem tarihsel hafızasında hem de çağdaş siyasal kültürümüzde güçlü bir biçimde varlığını 

sürdürmektedir. 

Bu tarihsel miras, Kütahya’yı yalnızca geçmişin tanığı değil, aynı zamanda geleceğin 

akademik, kültürel ve entelektüel merkezlerinden biri haline getirmiştir. Bu bağlamda, adını 

Dumlupınar Zaferi’nden alan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, ulusal hafızada derin bir anlam 

taşıyan bu coğrafyada bilimin, düşüncenin ve araştırmanın öncü kurumlarından biri olma 

sorumluluğunu taşımaktadır. Üniversitemiz hem tarihsel kökleriyle hem de çağdaş vizyonuyla 

ülkemizin akademik gelişimine katkı sağlamayı sürdürmektedir. 

Bu bilinçle, Osmanlı İmparatorluğu’nun ve dünyanın en büyük seyyahlarından biri olan Evliya 

Çelebi’nin adını taşıyan bu dergiyi, onun doğduğu topraklarda yayımlamak bizim için büyük 

bir onur ve aynı zamanda bir vefa borcunun ifadesidir. Dumlupınar Üniversitesi Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü tarafından yürütülen bu akademik girişim, Kütahya’nın 

bilimsel üretkenliğini ulusal ve uluslararası düzleme taşımayı amaçlamaktadır. 

Bir yıl önce yayımlanan Evliya Çelebi Siyasal Bilimler Dergisi’nin ilk sayısının ardından, 

bugün dördüncü sayımıza ulaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızın ilk kez DergiPark 

platformu üzerinden yayımlanması ise dergimizin akademik erişilebilirliğini ve görünürlüğünü 

artırma yönündeki kararlılığımızın somut bir göstergesidir. 

Bu vesileyle, dergimizin hazırlanmasında emeği geçen baş editörümüz Prof. Dr. Hüseyin 

ŞEYHANLIOĞLU olmak üzere; site sorumlusu Doç. Dr. Erkan ÇAV’a, mizanpaj sorumlusu 

Betül AYHAN’a, tasarımcımız Âdem SÖNMEZ’e, dil editörü Nazım FATSA’ya ve dergi 

koordinatörlüğü ile 4. sayımızın editörlüğünü üstlenen Muhammed AKSU’ya teşekkür ederim. 

Ekonomi, siyaset, toplum ve tarih alanlarında özgün ve nitelikli bilimsel çalışmalara yer 

verdiğimiz bu sayının, hem ulusal akademik literatüre katkı sunacağına hem de Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi’nin araştırma vizyonunu güçlendireceğine inanıyoruz. Önümüzdeki 

süreçte temel hedefimiz, dergimizi TR Dizin kapsamına dâhil ederek bilimsel saygınlığını daha 

da artırmaktır. Bu hedefe, akademik bir sorumluluk ve profesyonel bir yaklaşımla çalışan 

ekibimizin azmi sayesinde kısa sürede ulaşacağımıza olan inancım tamdır. 

 

Prof. Dr. Süleyman KIZILTOPRAK  

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü 
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BAŞ EDİTÖRDEN 

Kütahya; Osmanlı Devleti’nin kuruluşuna (1299), Türkiye Cumhuriyeti’nin kurtuluşuna (1922) 

ve çok partili siyasi hayata geçişe (1946) tanıklık etmiş kadim bir şehirdir. Ayrıca, Aydın’da 

seçilemeyen ancak daha sonra Demokrat Parti’nin lideri olarak başbakanlık görevine gelen 

Adnan Menderes’e bu yolu açan demokrasinin de şehridir. 

Dünyanın ve Osmanlı İmparatorluğu’nun en büyük seyyahı olan Evliya Çelebi’nin adına, onun 

memleketinde bir dergi çıkarmak bizler için bir vefa borcu olmuştur. Bu düşünceyle, 

Üniversitemizin Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü bünyesinde bundan tam 

bir yıl önce Evliya Çelebi Siyasal Bilimler Dergisi’nin ilk sayısını yayımlamıştık. Bugün, 

dördüncü sayımıza ulaşmanın mutluluğunu yaşıyor ve bu sayımızı ilk kez DergiPark üzerinden 

akademik kamuoyuna sunuyoruz. 

Bu süreçte, yönlendirme ve destekleri için başta Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman 

KIZILTOPRAK’a, dergi mizanpajında emeği geçen Betül AYHAN’a, tasarımcı Âdem 

SÖNMEZ’e, dil editörü Nazım FATSA’ya ve dergi koordinatörlüğü ile 4. sayımızın 

editörlüğünü üstlenen Muhammed AKSU’ya teşekkürlerimi sunarım. 

İktisadi, siyasi, sosyal ve tarih alanlarındaki özgün çalışmaların yer aldığı bu sayımızın ardından 

hedefimiz, dergimizin TR Dizin’e kabul edilmesi ve ulusal ölçekte tanınırlığının artırılmasıdır. 

Ekip olarak profesyonel bir anlayışla çalışarak bu hedefe en kısa sürede ulaşacağımıza 

inancımız tamdır. 

 

 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEYHANLIOĞLU 

Evliya Çelebi Siyasal Bilimler Dergisi Baş Editörü 
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